INFO PUBLIK

Pesta Rakyat Semen Tonasa, Direktur Utama PT Semen Tonasa Asruddin: Bersama Kita Dorong Pembangunan Ekonomi Kerakyatan

HermanDjide - PANGKEP.INFOPUBLIK.CO.ID

Oct 18, 2023 - 19:05



PANGKEP - Direktur Utama PT Semen Tonasa Asruddin SE MM, Ak, CA saat memberikan arahan pada pembukaan Pesta Rakyat Semen Tonasa di lapangan sepak Bola PT Semen Tonasa di Tonasa II Rabu (18/10/2023)

Direktur Utama PT Semen Tonasa Asruddin mengatakan bahwa dengan pelaksanaan acara Pesta Rakyat Semen Tonasa dalam memperingati HUT ke 55 PT Semen Tonasa dengan harapan untuk senantiasa bersama mendorong dalam pertumbuhan ekonomi kerakyatan.

Menurutnya bahwa PT Semen Tonasa telah banyak melakukan pembinaan dan memberikan bantuan baik modal kerja maupun fasilitas usaha lainnya terhadap pelaku UMKM, baik yang berada di ring satu maupun di luar ring satu.

" Dengan pembinaan UMKM selama ini yang dilakukan oleh PT Semen Tonasa,sudah banyak yang berhasil dan sukses membangun kesejahteraan keluarga mereka" ujarnya.

Kemudian pada Hari ini kita undang masyarakat ring satu bersama kepala Desa dan kepala Kelurahan untuk ikut serta dalam kegiatan karnaval Pesta Rakyat memperingati HUT ke 55 PT Semen Tonasa.

" Semoga dengan kegiatan ini senantiasa lebih termotivasi mendorong dalam pembangunan ekonomi kerakyatan menuju masyarakat lebih sejahtera dan Indonesia Maju" ujarnya (Herman Djide)